
Ｒ３スクールバス下校便運行時刻表 2021年4月20日

１－大淵・厚原線
（定員45　青白ツートンの中型）

２－富士南・中央線
（定員28　マイクロバス）

降車場所 時刻 降車場所 時刻

発 富士市立高校 17：30発 19：30発 富士市立高校 17：30発 19：30発

1 富士見台４丁目バス停前 17:49 19:49 吉原二中
（西側駐車場入口） 17:51 19:51

2 三ッ沢町上バス停 17:53 19:53 富士市立体育館 17:56 19:56

3
青葉台小
（正門前） 17:55 19:55 富士簡易裁判所前 17:57 19:57

4
広見商店街
（富士信用金庫前） 17:59 19:59

中央公園南側
（ロゼ向い側） 18:04 20:04

5
岳陽中東
（信号機南側） 18:04 20:04 米之宮神社入口 18:07 20:07

6
本蔵寺北
（東名ガード北側） 18:06 20:06

中島
(静岡県信連富士支店) 18:08 20:08

7
丘小学校入口
（ニチレキ前） 18:09 20:09

ＴＯＫＡＩ
（竪堀駅入口バス停） 18:13 20:13

8
戸隠富士店前
（大渕・ホワイト急便富士工場北側） 18:13 20:13

岩松中
（小林文具店向い側） 18:16 20:16

9 富士信用金庫大渕中野支店前 18:19 20:19 ＪＡ橋下 18:21 20:21

10 大渕郵便局前 18:22 20:23 富士南まちづくりセンター 18:37 20:37

11
脳研入口
（富士宮市杉田） 18:25 20:25 ― ― ―

12
富士根南中入口
（富士宮市小泉） 18:38 20:38 ― ― ―

13
ちはる歯科前
（富士宮市大岩） 18:43 20:43 ― ― ―

14
セブンイレブン大岩店
（重林寺西側） 18:45 20:45 ― ― ―


